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Link do produktu: https://alnar.pl/luna-imadlo-stolowe-stale-mv-s-125mm-p-19627.html

LUNA IMADtO STOLOWE STALE MV-S

125mm

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

LUNA IMADLO STOLOWE STALE MV-S 125

Imadto wykonane z zeliwa.

Hartowane klocki szczek i kowadetko.

Sruba catkowicie zakryta, z gwintem trapezowym
model: Luna MV-S 125

szerokos¢ szczek: 125 mm

gtebokos¢ rozwarcia: 74 mm

masa: 7,3 kg

358,00 zt
291,06 zt
1-3dni
201680407
LUNA

wygenerowano w programie shopGold


https://alnar.pl/luna-imadlo-stolowe-stale-mv-s-125mm-p-19627.html
http://www.tcpdf.org

